
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LAPKRIČIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-362 ,,DĖL INDIVIDUALIOS VEIKLOS, KURIA GALI BŪTI 
VERČIAMASI TURINT VERSLO LIUDIJIMĄ, RŪŠIŲ IR PAJAMŲ MOKESČIO 

DYDŽIO NUSTATYMO“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T-71 
Pakruojis 

 
 
 
 

 Atsižvelgdama į 2009 m. vasario 2 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba                

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. 

sprendimo Nr. T-362 ,,Dėl individualios veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint verslo 

liudijimą, rūšių ir pajamų mokesčio dydžio nustatymo“  priedo 30 eilutės  5 stulpelį:  vietoj 

skaičiaus ,,1100“ įrašyti skaičių ,,800“ ir visą eilutę išdėstyti taip: 

Eil. 
Nr. 

Veiklos rūšys Neribojant 
veiklos 
teritorijos 

Visoje Lietuvoje 
išskyrus respublikos 
miestus *** 

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
teritorijoje 

30. Kirpyklų, kosmetikos 
kabinetų ir salonų, soliariumų 
veikla (x) (EVRK klasė 96.02, 
įeina į EVRK klasę 96.04) 
 

1500 1500 800 

 

   2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2009 m. balandžio 1 d. 

 

 

 

 

Meras                                                 Saulius Gegieckas 

 

 


